Fahrzeugrevisionen
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ASCHAFFENBURG §
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1. Uberpriifung der Vollzéhligkeit der Beladung nach Revisionsliste

2. Technische Uberpriifung der Geréate (Akkus, Batterien, Funktion, Probelauf)

3. Betriebsmittelkontrolle Fahrzeuge und Aggregate

4. Bei Bedarf Reinigung innen/aulen

5. Punkte 1 und 2 werden fiir die zugeteilten Fahrzeuge der Standige Wache am "Montagsdienst", Punkte 3

und 4 am "Freitagsdienst" durchgefihrt

Sténdige Wache

Freiwillige Feuerwehr

ELW-1

HLF-1

DLK-1

HRW-1

TLF-1

GW-AS (im Laufe des Jahres Umwidmung)
A-LiMa-1
A-Groraumlufter
RTB 1-1

GW-w

KdoW-1 + 3

KlaF

WLF-1

WLF-2
AB-SonderLM
AB-Rustmaterial
AB-Schaum
MZB-1

HLF-2
DLK-2
TLF-2
LF-1
GW-L1
MTF-1
MTF-3
V-LKW
HRW-2

Fachgruppe ABC-Gefahren

GW-G
Dekon-P

Léschzug 4/5

A-Olwehr 2
A-Olsperre 100
A-Olsperre 200

Einsatzfiihrungsdienst (EFD)

UG-OEL

KdoW-2

ELW-2
AB-OEL

Fachgruppe Flughelfer

KFZ-Meister

A-Aullenlast

MTF-2

Die Léschziige an den AuBBenstandorten verfahren mit den Fahrzeugen an dem
Jjeweiligem Standort eigenverantwortlich nach den Punkten 1-4




